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Kauniaisten kaupungin väestön ja talouden kehittymisnäkymät ovat 
muuttumassa aiemmasta. Murrosvaiheessa on noussut esiin tarve tarkastella 
tarkemmin toimintaympäristön ja palvelutarpeiden muutoksia. Tavoitteena on, 
että analyysin pohjalta laaditaan suunnitelma, millaisella varhaiskasvatuksen 
palveluverkolla Kauniaisten kaupunki vastaa tulevien vuosien muutoksiin. 
 
Liitteenä oleva selvitys muodostuu kolmesta keskeisestä osa-alueesta: 
nykytilakuvauksesta, toimintaympäristön muutosten analysoinnista ja 
johtopäätöksiin perustuvasta suunnitelmaosasta. Nykytilakuvaus sisältää 
nykyisen varhaiskasvatuksen palveluverkon kuvauksen, sisältäen väestö- ja 
lapsimäärätietoja, varhaiskasvatuksen yksikkökohtaisia tietoja ja tietoja 
päiväkotirakennuksista ja varhaiskasvatuksen ja yksikköjen kustannuksista. 
 
Toimintaympäristön muutosten tarkastelussa keskitytään Kauniaisten kaupungin 
väestö- ja lapsimääräennusteiden kehittymisen analysointiin sekä tarkastelemaan 
talouden kehittymistä, tiedossa olevien palveluntuotannon muutoksia ja 
rakennuksiin liittyviä investointitarpeita sekä näiden vaikutuksia 
varhaiskasvatuksen palvelutarpeiden kehittymiseen. 
 
Varhaiskasvatuksen palveluverkkoselvitystä on aiemmin tehty kaupungin omana 
työnä ja käsitelty kaupungin opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnissa viimeksi 
keväällä 2024. 
 
Nykytilan ja toimintaympäristön muutosten analysoinnin perusteella 
muodostetaan johtopäätöksiä ja 3 vaihtoehtoa palveluverkon kehittämiselle. 
Toimenpide-ehdotuksissa palveluverkon muutokset aikataulutetaan ja lopuksi 
laaditaan arvio muutosten vaikutuksista. Selvityksen laadinnasta vastasi FCG 
Finnish Consulting Group Oy. FCG:n edustaja on paikalla kokouksessa 
esittelemässä selvitystä. 
 
Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 21 § mukaan opetus- ja 
varhaiskasvatusvaliokunnat päättävät varhaiskasvatuksen järjestämispaikoista 
hallinnoimiensa toimitilojen puitteissa. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta 
 
• päättää merkitä liitteenä olevan varhaiskasvatuksen palveluverkkoselvityksen 

tiedokseen ja 
 

• päättää, että varhaiskasvatuksen palveluverkkoa kehitetään edelleen 
vaihtoehdon 4.2. mukaisesti ja 
 



• päättää, että ruotsin kielen kielikylpy siirretään asteittain Tammikummun 
päiväkotiin seuraavasti: 
 
o Toimintakauden 2024–2025 viisivuotiaiden lasten kielikylpyryhmä jatkaa 

nykyisissä tiloissa vielä toimintakauden 2025–2026, silloin kielikylvyn 
esiopetusryhmänä. Muilta osin nykyisen Kielikylpy Grani Språkbad -
yksikön tiloja hyödynnetään kysynnän mukaan suomenkielisten 
varhaiskasvatusryhmien käyttöön toimintakaudella 2025–2026. 
 

o 1.8.2025 alkava viisivuotiaiden kielikylpyryhmä sekä nelivuotiaiden lasten 
kielikylpyryhmä, mikäli tilat ja henkilöstön saatavuus sen mahdollistavat, 
käynnistyvät Tammikummun päiväkodissa 1.8.2025 alkaen. 

 
o Päätösesitys on aikataulultaan väljempi kuin selvityksessä esitetty 

aikataulu, mutta päätösesityksen aikataulussa vältytään paremmin 
usealta peräkkäiseltä, samoja lapsia koskevilta siirtymisiltä. 

 
• päättää, että varhaiskasvatus luopuu nykyisen Kielikylpy Grani Språkbad -

päiväkodin käytössä olevasta kiinteistöstä 31.7.2026 ja 
 

• päättää, että muut suomenkieliset varhaiskasvatusyksiköt jatkavat muilta 
osin toimintaansa toistaiseksi ennallaan. 

 
Päätös: 
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